

平成29年度営業活動に係る事業実施実績等について (確定値)

1 事業実施状況

愛のくに えひめ営業本部における平成29年度の商談会・フェアの開催等、営業に係る事業の実施状況は次のとおり。

目標及び実績	商談会・フェア数			参加企業数		
	年間目標 (件)	実績 (件)	達成率 (%)	年間目標 (社)	実績 (社)	達成率 (%)
H29年度	720	684	95.0	4,600	5,141	111.8
		684	95.0		5,140	111.7
		0	-		1	-
H28年度 《参考》	550	670	121.8	4,000	4,351	108.8

上段：確定値、中断：速報値、下段：速報値との差

2 成約状況等

上記事業の実施等により、3月末現在で把握している成約件数は、4,419件、成約額は約113億3千万円となっている。

分野	29年度				28年度		対前年比 (%)
	計		うち海外		計		
	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)	
加工食品	1,923	1,145,980	396	281,813	1,579	1,185,364	96.7%
	1,923	1,169,241	396	281,813			
	0	-23,261	0	0			
地場産品	840	132,436	20	1,311	337	115,199	115.0%
	840	134,942	20	1,311			
	0	-2,506	0	0			
ものづくり	431	3,023,205	17	323,950	461	2,765,921	109.3%
	431	3,023,205	17	323,950			
	0	0	0	0			
農畜産物	567	764,797	21	20,053	499	572,276	133.6%
	566	735,538	21	14,749			
	1	29,259	0	5,304			
林産物	341	2,471,573	24	406,573	289	2,214,250	111.6%
	341	2,471,573	24	406,573			
	0	0	0	0			
水産物	317	3,797,188	65	1,404,762	356	3,517,386	108.0%
	317	3,799,033	65	1,404,762			
	0	-1,845	0	0			
総計	4,419	11,335,179	543	2,438,462	3,521	10,370,396	109.3%
	4,418	11,333,532	543	2,433,158			
	1	1,647	0	5,304			

上段：確定値、中断：速報値、下段：速報値との差